

12 grudnia 2016



Z prac Zarządu Województwa 12 grudnia

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Klubu Amazonki w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem spotkania opłatkowego.

W Bałtowie marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak** uczestniczyć będą w posiedzeniu Stowarzyszenia Związków Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego. W programie spotkania m. in.:

- plan rozbudowy dróg wojewódzkich na lata 2017 - 2020,
- oferta Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach dla gmin na 2017 r.,
- świętokrzyski rynek pracy - profil, problemy, zamierzenia i kierunki działań aktywizacyjnych na 2017 r.,
- założenia projektu reformy edukacji,
- aktualne sprawy z zakresu działalności samorządów i administracji rządowej.

Na zaproszenie Zarządu Okręgu Kielce Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będą gośćmi spotkania opłatkowego.

O godz. 11.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach (sala kameralna) wręczone zostaną nagrody w konkursie plastycznym „MOJE MARZENIA” 2016, organizowanym przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W uroczystości weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Konkurs służy promowaniu idei integracji, włączenia społecznego oraz wyrównywania szans, należących do najważniejszych zasad, na których opiera się funkcjonowanie Europejskiego Funduszu Społecznego. Kierowany jest do osób, które w szczególny sposób dotyka problem wykluczenia społecznego, a więc m.in. do osób niepełnosprawnych, chorych, samotnych,

osób długotrwale bezrobotnych oraz osób zmagających się z różnego rodzaju przeciwnościami losu.

Do tegorocznej edycji konkursu „Moje Marzenia” napłynęło **489 prac z ponad 60 placówek** integracji społecznej z terenu całego województwa świętokrzyskiego. Komisja konkursowa nagrodziła bądź wyróżniła łącznie **36 prac** w trzech kategoriach konkursowych: malarstwo, rysunek i grafika, inne formy artystyczne (witraże, gobeliny, wyklejanki i płaskorzeźby itd.).